
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0891/2020
 

             A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela

Ordem de Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta

no Memorando nº 99/2020 - CCBG, de 25 de junho de 2020. 

 

RESOLVE:
 

             Art. 1º - Instituir o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Bacharelado em

Geografia-CCBG do Campus Marco Zero, composto pelos servidores docentes

abaixo, sendo o primeiro Presidente. Revoga-se a portaria anterior.

 

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

 
 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá
 
 

 

Homologado em 06/07/2020 por 2206630 - ELDA GOMES ARAUJO, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2129/2018-UNIFAP e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 2698346 LILIANE RODRIGUES SOARES
2 1170917 JEAN CLAUDIO SANTOS FONSECA
3 1943266 CELINA MARQUES DO ESPIRITO SANTO
4 2057878 GENIVAL FERNANDES ROCHA
5 2206642 DAGUINETE MARIA CHAVES BRITO
6 1944393 JUCILENE AMORIM COSTA
7 1997844 RENATA DOS SANTOS


